
Dołącz do nasGazetka dostępna online na: www.bricomarche.pl 

Oferta ważna od 22 marca do 1 kwietnia 2023 r. 

lub według terminów podanych przy produktach. 

Produkty dostępne są do wyczerpania asortymentu. 

Ceny w gazetce oznaczone emblematem 

TANIEJ Z   dotyczą wyłącznie zakupów

w sklepach stacjonarnych.

W DNIU OTWARCIA
do wygrania: 
skuter, ekspres do kawy, 
telewizor LED, kompresor 
Stanley, elektronarzędzia 
i wiele innych

godz. 8:00

za minimum 200 zł
i odbierz bon 20 zł
Dzienna ilość bonów ograniczona

ZRÓB ZAKUPY

Farba akrylowa Dekoral 
Super Biała 10 l
wykończenie: mat
2w1 podkład i farba nawierzchniowa w jednym
cena za 1 l = 4,00 zł

HIT!

39,99

RATY O%
20 x 0%  RRSO = 0%O%

UL. UŁAŃSKA 12
ŁOWICZ

WIELKIEWIELKIEWIELKIE
OTWARCIEOTWARCIEOTWARCIE
22 marca godz. 9:00

*Promocja obowiązuje 4 dni, 
  od 22 do 25 marca 2023 r.
  Szczegóły w sklepie 

Tuja Smaragd
wys. 50-70 cm 
doniczka: 2 l 
cena bez karty - 6,89 zł
dostępna również 
wys. 100-120 cm, 
doniczka: 7,5 l - 19,99 zł

TANIEJ O 7 %

6,39
TANIEJ Z

22-25.03
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SUPERRRSUPERRRSUPERRR

Cerata 
szer. 140 cm
na podkładzie

12,99/mb

Ramka na zdjęcia 
Floryda
kolory: dąb, czarny, biały, złoty
wym. 30 x 21 cm - 19,99 zł
wym. 30 x 40 cm - 29,99 zł
wym. 50 x 40 cm - 39,99 zł
wym. 70 x 50 cm - 59,99 zł

od 19,99

9,99
Poduszka Prima
różne kolory
wym. 40 x 40 cm

Obraz Canvas
wym. 70 x 100 cm
3 wzory 

149,-

HIT!

od 59,99

4,99
Podkładka 
LOLLIPOP 
śr. 38 cm
kolory: morski, turkusowy, zielony

Firana z kółkami 
VISTA 
szer. 140 cm, wys. 260 cm
kolory: biały, wzór

29,99
Zasłona z kółkami 
Laos
wym. 140 x 260 cm
2 kolory

49,99

Poszewka Laos
wym. 45 x 45 cm
*poduszka Laos - 24,99 zł

17,99

Dywan Prestige New
różne kolory
wym. 60 x 100 cm - 59,99 zł
wym. 70 x 140 cm - 99,99 zł
wym. 120 x 160 cm - 199 zł

19,99
Wycieraczka
wym. 40 x 60 cm  
kolor: ciemnoszary
różne wzory



 

Kupuj online na
www.bricomarche.pl
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OFERTA!OFERTA!OFERTA!

HIT!

27,99

36,99/m2

20lat

34,99/m2

Panel podłogowy Arras

20lat

20lat

44,97/m2

Panel podłogowy Malawi 

Panel podłogowy Pinia Grizzly

dodatkowe
struktura drewna 

klasa ścieralności
AC4

1 opakowanie
2,22 m2/82,12  zł

grubość
8 mm

klasa ścieralności
AC4    

1 opakowanie
2,22 m2/77,68 zł

grubość
8 mm

klasa ścieralności
AC5

1 opakowanie
2,49 m2/111,98 zł

grubość
8 mm

dodatkowe
4-stronna V-fuga, szeroka deska
struktura drewna - wyższy połysk 

Storczyk 
2-pędowy
doniczka: 12 cm
wys. 60 cm
10 kwiatów/pąków
cena bez karty - 27,99 zł

Panel podłogowy Dąb Rosberg

dodatkowe
struktura drewna
o wysokim połysku

klasa ścieralności
AC4    

1 opakowanie
2,22 m2/82,12 zł

grubość
8 mm

20lat

36,99/m2

2

16,99
Skrzydłokwiat
doniczka: 12 cm 
wys. 40 cm od 16,99

1. Roślina zielona - 16,99 zł 
doniczka: 12 cm
wys. 45 cm
różne rodzaje
2. Roślina zielona - 39,99 zł
wys. 50-80 cm
doniczka: 17 cm

dodatkowe
struktura drewna 

TANIEJ O 10 %
24,99

TANIEJ Z

22-25.03

1

Panele podłogowe



 

SUPERRRSUPERRRSUPERRR

wykończenie
folia soft

kolor: dąb górski | lewe/prawe
Skrzydło drzwiowe Zeta

259,-

wymiary:
pełne 80 cm, łazienkowe 70 cm  
pokojowe 80 cm 

wymiary:
pełne 80 cm, łazienkowe 70 cm, pokojowe 80 cm

Skrzydło drzwiowe Syriusz

dodatkowe
zamek na klucz, modułowa konstrukcja, wysoka odporność 

wykończenie
okleina 3D

kolor: silver  | lewe/prawe

Klamka QUBIK-QR  
typ szyldu: quadro-qr
wym. 15 x 5 x 1 cm
kolor: czarny

34,99

4

Gniazdo/łącznik Vega
kolor: biały

od 5,49

Lampa 
podłogowa 
z półkami
wym. 26 x 26 x 160 cm
gwint: E27
przewód 
zasilający: 1,8 m

HIT!

219,-
Lampa wisząca Lugano
wym. 50 x 18 cm
gwint: E27

119,-

42,99
Oprawa BORD
gwint: GU10
wym. 10,5 x 10,5 x 14 cm, 
kolory: czarny, biały
wym. 12,5 x 9,5 cm,
kolor: szary

Skrzydło drzwiowe Virgo

wykończenie
folia 3D

kolor: sonoma | lewe/prawe

Pamiętaj o
ościeżnicy

Pamiętaj o
klamce

Pamiętaj o
ościeżnicy

Pamiętaj o
klamce

GG

149,-
Taśma LED WIFI-DRIVE
wym. 19 x 16 x 1,6 cm
kolor: transparentny
napięcie: 100- 240 V
kl. szczeln.: IP20

327,-

Żarówka LED
barwa światła ciepła
1. moc: 5 W, 400 lm, gwint: GU10 - 4,49 zł
2. moc: 8,5 W, 806 lm, gwint: E27 - 6,99 zł                                                 
3. moc: 8 W, 900 lm, gwint: E27 - 7,99 zł     
4. moc: 15 W, 1260 lm, gwint: E27 - 9,99 zł                                              

od 4,49

4

1G

G

E

F

E 3

2

64,99
Lampa podłogowa
kolor: szary
wys. 179 cm
gwint: E27, E14

TANIEJ O 28 zł

269,-TANIEJ Z

22-25.03

cena bez karty - 297 zł

*zapytaj o inne rozmiary *bez klamki

*zapytaj o inne rozmiary *bez klamki

Pamiętaj o
ościeżnicy

Pamiętaj o
klamce

Żarówka  LED ORO E27 9 W WIFI
barwa światła: paleta kolorów RGBW, 
806 lm, gwint: E27, moc: 9 W

34,99
Żarówka Filament LED 
barwa światła: ciepła
moc: 7 W
strumień świetlny: 808 lm
gwint: E27

10,99



 

OFERTA!OFERTA!OFERTA! RATY  20 x 0%  
od 22 marca do 1 kwietnia 2023 r.
Zapytaj o szczegóły w sklepie.

O%
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39,99
Tapeta Dynamics cegła
kolor: brązowy
dł. rolki: 10,05 m, szer. 53 cm

79,99
Farba ceramiczna  
Magnat Ceramic
poj. 2,5 l
wykończenie mat, plamoodporna
odporna na szorowanie na mokro
wydajność: 16 m2/l
cena za 1 l = 32,00

Panel tapicerowany Melange
różne kolory, kreatywne zastosowanie 
we wszystkich pomieszczeniach
1. wym. 30 x 30 cm , kształt: kwadrat - 19,99 zł
2. wym. 60 x 30 cm, kształt: prostokąt - 25,99 złod 19,99

44,99/op.
Płytka gipsowa Vintage 3
wym. 15-30 x 7,8 cm
kolor: czerwony
op. 0,49 m2, cena za m2 = 91,82 zł

Płytka gipsowa Perugia 1
wym. 21,2 x 5,2 cm
kolor: biały
op. 0,4 m2, cena za m2 = 62,48 zł

53,99
Farba lateksowa 
Dulux Kolory Świata
poj. 2,5 l, wykończenie: mat
różne kolory
wysoka odporność na szorowanie
wydajność: 14 m2/l
cena za 1 l = 21,60 zł

Farba lateksowa 
Beckers Designer White
poj. 10 l, wykończenie: mat
odporna na mycie wodą 
z detergentem
wydajność: 14 m2/l
cena za 1 l = 14,90 zł

149,-

24,99/op.

1

2

Tapeta Dynamics liście
kolory: zielony, szaro-beżowy
dł. rolki: 10,05 m, szer. 53 cm

59,99

Farba lateksowa Beckers 
Designer Colour
poj. 2,5 l, wykończenie mat
najwyższa odporność na mycie 
wodą z detergentem
wydajność: 16 m2/l
cena za 1 l = 30 zł 
cena bez karty - 79,99 zł

TANIEJ O 5 zł

74,99
TANIEJ Z

22-25.03

24,99/kpl.

Zestaw malarski 
1. Rob Nuance
wałek 18 cm, wałek 10 cm, 
pędzel 1,5, folia malarska, 
kuweta: 24 x 32 cm
2. Nuance
kuweta malarska, 
walec 18 cm z rączką, pędzel płaski

Tapety



 

Gres Sverigo 
wym. 15,5 x 62 x 0,7 cm
kolor: beżowy
kl. ścieralności IV
op. 1,34 m²/60,29 zł

HIT!

44,99/m2

Gres szkliwiony Walk 
wym. 60 x 60 cm
kolor: szary
wykończenie matowe
kl. ścieralności: IV
mrozoodporny
op. 1,80 m²/104,38 zł

57,99/m2

rektyfikowany

6

rektyfikowany

ŁAZIENKOWEŁAZIENKOWEŁAZIENKOWE

Gres szkliwiony Scandinavia
wym. 31 x 62 cm
kolory: ciemny szary
wykończenie matowe
kl. ścieralności: IV
mrozoodporny
op. 1,54 m²/73,90 zł

47,99/m2

Gres polerowany
Malibu Silver
wym. 60 x 60 cm
kolor: srebrny
wykończenie połysk
mrozoodporny
op. 1,44 m²/122,39 zł

84,99/m2

2

1

3

4

od 11,99
Akcesoria  łazienkowe 
Malta Gray
kolor: szary
materiał:  towrzywo sztuczne
1. mydelniczka - 11,99 zł
2. kubek - 12,99 zł
3. dozownik - 19,99 zł
4. szczotka - 34,99 zł

od14,99
Akcesoria łazienkowe Dotti
kolor: zielony
materiał: szkło
1. mydelniczka - 14,99 zł
2. kubek - 14,99 zł
3. dozownik mydła - 14,99 zł
4. szczotka WC - 24,99 zł

2 3

4

1

Gres techniczny
wym. 30 x 30 cm
kolor: szary
wykończenie matowe
mrozoodporny
op. 1,62 m²/64,78 zł

39,99/m2

1

2

3

Seria baterii Omikron
głowica: 40 mm
kolor: chrom
1. umywalkowa sztorcowa, 
korek automatyczny - 49,99 zł
2. natryskowa ścienna, 
słuchawka i wąż w komplecie - 79,99 zł
3. wannowa ścienna, słuchawka i wąż 
w komplecie - 99,99 zł

od 49,99
Kolumna prysznicowa 
Joko
kolor: chrom
bateria natryskowa z głowicą 
ceramiczną 40 mm 
słuchawka 5-funkcyjna 
mydelniczka

259,-



 

DOŁĄCZ DO
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ŁAZIENKOWEŁAZIENKOWE OKAZJE!OKAZJE!OKAZJE!SUPERRRSUPERRRSUPERRR

Akcesoria łazienkowe Dotti
kolor: zielony
materiał: szkło
1. mydelniczka - 14,99 zł
2. kubek - 14,99 zł
3. dozownik mydła - 14,99 zł
4. szczotka WC - 24,99 zł

Kompakt WC Neos
bezkołnierzowy
odpływ poziomy
spłukiwanie 3/6 l
deska wolnoopadająca 
twardy PP

319,-

Kompakt WC Stive
deska polipropylenowa
odpływ poziomy

279,-
Kompakt WC Colour New
spłukiwanie 3/5 l
deska woloopadająca duroplast

499,-

10lat*

*na ceramikę

od 139,-
1. Szafka podumywalkowa Marti - 369 zł
wym. 60 x 53 x 45,6 cm
kolor: dąb classic/antracytowy
2 szuflady „kliknij-otwórz”
*bez umywalki i armatury
2. Słupek wiszący Marti - 319 zł
wym. 30 x 150 x 30 cm
kolor dąb classic/antracytowy
drzwi „kliknij-otwórz”
3. Blat łazienkowy Marti - 139 zł
wym. 60 x 46,4 x 2,2 cm
kolor: dąb classic

1

2

3

cichy domyk

12

Meble łazienkowe Soria 
kolor: biały
1. Szafka lustrzana Soria - 179 zł
wym. 60 x 60 x 13,8 cm 
2. Słupek wiszący Soria - 249 zł 
wym. 30 x 130 x 28 cm, wysoki połysk
fronty lakierowane
3. Szafka wisząca z umywalką - 399 zł
wym. 60 x 46,8 x 46 cm, wysoki połysk
fronty lakierowane, bez aramtury

HIT!

od179,-

3

cichy domyk

cichy domyk

cichy domyk
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Zlewozmywak Cali
wym. 48 x 39 x 19 cm
kolory: czarny, beżowy, szary
syfon w zestawie

219,-

Zlewozmywak 
granitowy Fox New
wym. 76 x 44 x 19,5 cm
kolory: grafitowy, piaskowy, 
szary
w zestawie syfon, 
korek manualny, 
bateria typ U w kolorze,

349,-15lat*

*na zlewozmywak

Dzbanek filtrujący 
Jasper z filtrem
poj. 2,8 l
różne kolory
wkład Maxfor B100-25 

34,99

SUPERRRSUPERRRSUPERRR

Gąbka 
ekologiczna 
6 sztuk
sizal - 5,99/op.
kokos - 7,99/op.

od 5,99/op.

Grzejnik stalowy 
moc: 1073 W
wym. 60 × 60 cm
podłączenie: boczne
kolor: biały

289,-

58,99
RURA miedziana  
15*1MM 2,5M
do instalacji sanitarnych, 
grzewczych, gazowych

Elektryczny ogrzewacz wody
poj. 50 l, moc: 2000 W

499,-

termostat z regulacją 
temperatury

polepszona izolacja ciepła

system zapobiegający mieszaniu się 
podgrzanej wcześniej wody z zimną

C

Grzejnik aluminiowy
moc: 776 W
podłączenie boczne
kolor: biały

297,-

24,99
Tabletki solne
waga: 10 kg
cena za 1 kg = 2,50 zł

Zestaw Ultramax 
z płynem Ajax
zestaw wiadro, mop, wkład

HIT!

89,99

41,99
Wkład do mopa Vileda 
Ultramax i Ultramat 
TURBO
skład zestawu: 2 wkłady

Suszarka Premium 2in1 Vileda
powierzchnia suszenia: 18 m
wym. po rozłożeniu: 180 x 57 x 91 cm
wym. po złożeniu: 57 x 13 x 106 cm
zdejmowane skrzydło boczne, które
jest niezależną suszarką grzejnikową
cena bez karty - 149 zł 

TANIEJ O 10 zł

139,-TANIEJ Z

22-25.03

32,99
Butelka filtrująca 
Aquaphor City
poj. 0,5 l
różne kolory

1,77
Rura Pex.R16.Pe
zastosowanie do instalacji 
grzewczych i sanitarnych
odcinek 1 m



34,99
Gaśnica 
aluminiowa
1 kg ABC

19,99
Podkładka 
samochodowa JUNIOR
15-36 kg

24,99
Płyn do chłodnic 5 l 
cena za 1 l = 5,00 zł

17,99
Plak 
op. 750 ml
różne zapachy
cena za 1 l = 23,99 zł

26,99
WD-40 Preparat 
wielofunkcyjny
 600 ml
cena za 1 l = 44,98 zł

4,99
Żarówka 
samochodowa
H7, 12 V, 55 W

7,99
Apteczka 
samochodowa
mała

od 64,99
Olej Platinum Classic 
4,5 l
mineralny - 64,99 zł, 
cena za 1 l =  14,44 zł
półsyntetyczny - 69,99 zł, 
cena za 1 l = 15,55 zł

89,99
Olej Platinum Max 
Expert 4 l
syntetyczny
F 5W-30
XD 5W-30
XF 5W-30
cena za 1 l = 22,50 zł
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Kupuj online na
www.bricomarche.plOFERTA!OFERTA!OFERTA!

Odkurzacz 
warsztatowy 
moc: 1200 W
pojemność zbiornika: 20 l
do pracy na mokro i sucho

HIT!

199,-
39,99

Wkrętaki i końcówki 
wkrętakowe NEO
w zestawie: 14 sztuk
końcówka magnetyczna

25lat

Wiertarka udarowa 
TH-ID 720/1
moc: 720 W
prędkość: 0-2700 obr./min
udar: 0-43200 ud./min

159,-

Zestaw Stanley FATMAX
wiertarka udarowa 750 W
prędkość: 0-3200 obr./min

szlifierka kątowa 850 W
prędkość: 12000 obr./min
śr. tarczy: 115 mm

479,-

Szlifierka kątowa 
750 W GRAPHITE
moc: 750 W
średnica tarczy: 125 mm
regulacja obrotów: tak
max prędkość obrotowa: 
12000 obr./min

139,-

Pióro Aero Slim
różne wymiary

od 6,99

3lata

Akcesoria 
samochodowe

3lata*

*po rejestracji 
na stronie 

producenta
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19,99
Przedłużacz 
3 gniazda
z uziemieniem
1,5 m
z wyłącznikiem
kolor: szary

11,99
Naświetlacz LED 10 W
barwa światła: zimna
strumień świetlny: 800 lm
moc: 10 W

220 kg

220 kg

220 kg

220 kg

220 kg

42,99
Przedłużacz 
pomarańczowy
jednogniazdowy 
20 m 
przewód 2 x 1 mm

HIT!

129,-
Regał stalowy 
ocynkowany
5 półek 
175 x 90 x 40 cm 

różne warianty
ustawień

Schody strychowe
drewno
maksymalne obciążenie 150 kg
szerokość stopni: 8 cm
grubość płyty: 2,6 cm
wysokość skrzynki: 14 cm
wym. 60 x 120 cm 
lub wym. 70 x 120 cm 

319,-

REMONTOWAREMONTOWAREMONTOWA

G

22,99

Organizer 
Domino 36 
wym. 36,4 x 26,8 x 6,6 cm

23,99

Pojemnik 
na elektronarzędzia 
Patrol Group
wym. 40 x 32 x 18 cm
plastik

23,99
Skrzynka  narzędziowa 
Stuff Optimo P 16 Patrol Group
wym. 41,5 x 18,1 x 22,6 cm
tworzywo sztuczne, poj. 11,6 l

29,99
Uchwyt LCD 13-50” 
KING MOUNT
wym. 20 x 2 x 20 cm

19,99
Oprawa oświetleniowa 
OVAL PC 60W 
źr. światła: żarówka, gwint: E27 
kolory: czarny, biały

Przewód elektryczny 
YDYp
dł. 100 m, 450/750 V
3 x 1,5 mm² - 279 zł
3 x 2,5 mm² - 399 zł

od 279,-



 

DOŁĄCZ DO

SUPERRRSUPERRRSUPERRROFERTA!OFERTA!OFERTA!REMONTOWA

na osnowie z welonu 
szklanego

Klej  Glazurnik 25 kg
na zewnątrz i do wewnątrz
1. do płytek - 19,99 zł
wchodzenie już po 24h
cena za 1 kg = 0,80 zł
2. do gresu - 24,99 zł
odporny na duże obciążenia
cena za 1 kg = 1,00 zł

od 19,99

32,99
Wylewka 
samopoziomująca 
express 419 25 kg
cena za 1 kg = 1,32 zł

Cement PREMIUM 
42,5 20 kg 
przydatność do użycia 120 dni
cena za 1 kg = 0,60 zł
cena bez karty - 12,99 zł

9,49/m2

Papa wierzchniego 
krycia V60 S42H
termozgrzewalna
rolka: 7,5 m²
cena za rolkę: 71,18 zł

3,99/mb
Folia paroizolacyjna 
RED FOX 
wym. 2 x 50 m
gr. 0,2 mm
cena za rolkę: 199,50 zł

4,69/mb
Membrana dachowa 
AQUA-VENT
wym. 1,5 x 50 m
gramatura: 115 g/m2

cena za rolkę: 234,50 zł

3,97/m2

Papa wierzchniego 
krycia PAPA EXTRA 
W400
rolka: 15 m²
cena za rolkę: 59,55 zł

JAKOŚĆ W DOBREJ CENIE
Bogaty asortyment narzędzi 
Coteka tylko w Bricomarché

1. Szpachla malarska, 
8 cm - 4,99 zł
2. Paca ścierna, 
wym. 21 x 10,5 cm - 7,99 zł
3. Kielnia murarska 
nierdzewna, 18 cm - 11,99 zł

od 4,99

1

2

HIT!

7,99

3

Beton 
komórkowy 
Marketblok
wym. 12 x 20 x 59 cm

Gotowy beton 
do słupków 448 post mix 
20 kg
cena za 1 kg = 1,00 zł

19,99
Piana montażowa
Perfect Seal
wężykowa
poj. 700 l - 21,99 zł
cena za 1 l = 31,41 zł
pistoletowa
poj. 750 ml - 23,99 zł
cena za 1 l = 31,99 zł

od 21,99

11

TANIEJ O 1 zł

11,99
TANIEJ Z

22-25.03

3,99/mb
Siatka z włókna 
szklanego
kolor: żółty
gramatura: 150 g/m2

cena za rolkę: 199,50 zł

TRANSPORT 
HDS



Danie Prima Dog 
op. 260 g
CASTI
rodzaje: z wołowiną, 
z kurczakiem, z jagnięciną, 
z łososiem
cena za 1 kg = 19,19 zł 
cena bez karty - 5,99 zł

Domowe przysmaki

 

SUPERRRSUPERRRSUPERRR

3,99
Pojemnik na woreczki
wym. 10 cm x 4 cm
15 worków w komplecie

Zabawka dla kota 
Matatabi
różne rodzaje

od 7,99

Przekąska dla psa 70 g
wiek psa: powyżej 3 miesięcy
paski z kurczaka miękkie - 8,49 zł
kaczka paski miękkie - 8,99 zł
kaczka na pałeczce - 8,99 zł
cena za 100 g = od 12,13 zł

od 8,49

14,99
Żwirek drewniany 
uniwersalny 5 L 
CASTI
cena za 1 l = 3,00 zł

od 5,49
Treserki 
HAPP TRAINERS
dla psa lub kota
op. 200 g, 
cena za 1 kg = od 27,45 zł

12

Jelita naturalne 
wieprzowe
śr. 28/30 mm
dł. 15 m

17,99
Siatka wędliniarska
śr. 15 cm, dł. 5 m

10,99

TANIEJ O 1 zł

4,99
TANIEJ Z

22-25.03

6,99
Przysmak dla psa
różne rodzaje
wiek psa: 1+
op. 200 g, cena za 1 kg = 34,95 zł

Mieszanka ziół 
i przypraw 
różne rodzaje
op. 20-35 g
cena za 100 g = 15,69-27,45 zł

5,49
Nici wędliniarskie 
bawełniane 
śr. 2 mm, dł. 55 m

9,99

69,99
Szynkowar Słuszny Kęs
w zestawie 
poj. 1,5 kg
skład zestawu: szynkowar, 
termometr, worki

Nadziewarka pozioma 
z silikonowym tłokiem
poj. 1,5 kg
4 lejki w różnych rozmiarach

109,-

Pluszowe legowisko okrągłe
wym. 40 x 40 x 11 cm - 36,99 zł
wym. 50 x 50 x 14 cm - 54,99 zł
wym. 60 x 60 x 15 cm - 79,99 zł
różne kolory

od 36,99



 

OFERTA!OFERTA!OFERTA!

13

Bratek 10-pak
wielkokwiatowy 
wys. 10 cm

HIT!

7,79

 7,49
Tuja Brabant
wys. 50-70 cm
doniczka: 2 l

Cebula dymka
Sturon, White Snowball, Karmen
op. 250 g - 3,99 zł, 
cena za 1 kg = 15,96 zł
*Cebula Sturon, 
op. 500 g - 5,99 zł, 
cena za 1 kg = 11,98 zł

od 3,99

4,99

Zestaw Cebule 
w kapersach 
gat.: lilia, barwa kwiatów: mix 
wielkość cebulki: 16/+
typ: wiosenne, op. kapers

od 0,69
Cebule kwiatów
różne kolory barwa kwiatów
1. mieczyk, 
wielkość cebulki: 
(14/+) - 0,69/szt.
2. lilia, 
wielkość cebulki: 
(16/18) - 2,49/szt. od 5,99

Cebule kwiatów
różne odmiany
op. kapers

9,99
Ziemia uniwersalna 
kwiatowa GO/ON!
op. 50 l
cena za 1 l = 0,20 zł

13,99
Kompost 
ogrodniczy Wokas
50 l
cena za 1 l = 0,28 zł

16,99
Nawóz szybki efekt 
do trawników 
1,2 kg
cena za 1 l = 14,16 zł

Agrowłóknina HORTI-LINE
dł.rolki: 100 mb, szer. 1,6 m
wiosenna, gramatura: 15 g/m² - 119 zł
cena za mb = 1,19 zł
antychwastowa, 
gramatura: 45 g/m² - 199 zł
cena za mb = 1,99 zł

od 1,19/mb

39,99
Opryskiwacz 
ciśnieniowy
poj. 5 l

13

RATY  20 x 0%  
od 22 marca do 1 kwietnia 2023 r.
Zapytaj o szczegóły w sklepie.

O%

od 5,99
Ziemie i podłoża  Wokas
różne rodzaje
op. 5 l - od 5, 99 zł, cena za 1 l = od 1,20 zł
op. 20 l - od 10,99 zł, cena za 1 l = od 0,55 zł
op. 50 l - 19,99 zł, cena za 1 l = 0,40 zł



Kosiarka spalinowa 
z napędem
poj. silnika: 150 cm³
szer. robocza: 46 cm
kosz: 55 l
wyrzut do kosza
7-stopniowa centralna regulacja 
wysokości koszenia

1099,-

Kosiarka spalinowa
poj. silnika: 79,6 cm³
szer. robocza: 41 cm
kosz: 40 l
3-stopniowa regulacja 
wysokości koszenia

599,-

Wertykulator 
elektryczny
moc: 1400 W
szer. robocza: 32 cm
kosz: 30 l 
4-stopniowa regulacja 
głębokości napowietrzania

377,-

Zestaw akumulatorowy
Zestaw napędzany 2 bateriami 20 V 2Ah
Kosiarka:
napięcie: 40 V
szer. robocza: 37 cm
kosz: 35 l, 6-stopniowa centralna 
regulacja wysokości koszenia
Podkaszarka:
napięcie: 20 V
szer. robocza: 25 cm
Nożyce do żywopłotu:
napięcie: 20 V
dł. nożyc: 45,7 cm
max. grubość ciętych gałęzi: 14 mm
akumulatory i ładowarka w zestawie

Podkaszarka 
elektryczna
moc: 500 W
szer. robocza: 30 cm
waga: 3 kg

249,-
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OGRODOWEOGRODOWEOGRODOWE

Nożyce elektryczne 
do żywopłotu 
moc: 500 W
dł. robocza: 41 cm

149,-

HIT!

599,-

Kosiarka elektryczna
moc: 1200 W 
szer. robocza: 33 cm
kosz: 30 l
3-stopniowa regulacja 
wysokości koszenia

249,-

RATY 0%    

20  x  54,95



*po rejestracji na stronie www.polbram.eu

1 23

10lat*

 

Kupuj online na
www.bricomarche.pl
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OGRODOWEOGRODOWEOGRODOWE OKAZJE!OKAZJE!OKAZJE!SUPERRRSUPERRRSUPERRR

od 489,-

Impregnat do drewna Sadolin Garden
poj. 5 l
zabezpiecza przed czynnikami atmosferycznymi
różne kolory
wydajność: 6 m²/l
cena za 1 l = 12,00 zł

Siekiera
stal narzędziowa
dł. 51 cm, 
waga: 0,7 kg - 49,99 zł
dł. 70 cm, 
waga: 1,2 kg - 69,99 zł

od 49,99

Tunel ogrodowy
dł. 3 m, szer. 2 m
6,0 m2

kolor: zielony

279,-

Siatka przeciw 
kretom HORTI
dł. rolki: 100 mb, 
szer. 1 m
oczko: 15 x 15 mm
kolor: czarny
cena za rolkę: 199 zł

1,99/mb

Płot lamelowy
wym. 180 x 180 cm
cena bez karty - 62,99 zł

29,99
Kratka bez ramy
wym. 55 x wys. 180 cm

7,99 Rolborder 
wym. 15 x 100 cm

HIT!

59,99

6,99
Obejma ocynkowana
rodzaje: początkowa,
narożna, pośrednia
wym. 6 x 4 cm
kolor: zielony (RAL 6005)

Siatka zgrzewana
dł. 15 m         
wys. 1,5 m
gr. 1,85 mm
kolor: antracyt

199,-

Szpadel
ostry lub prosty
dł. całkowita 116 cm
mat. trzonka: stal
mat. głowicy: stal narzędziowa
cena bez karty - 34,99 zł 39,99

Panel ogrodzeniowy
ocynkowany
wym. 152 x 250 cm 
śr. drutu: 3,2 mm 
wym. oczka: 80 x 300 mm 
kolor: zielony (RAL 6005)

49,99
Słupek 
ogrodzeniowy
ocynkowany
wym. 6 x 4 x 200 cm
kolor: zielony 
(RAL 6005)

Ogrodzenie ocynkowane Daniel  kolor: antracyt RAL 7016
1. Furtka - 489 zł wym. 90 x 150 cm, zawiera zawiasy, lewa/prawa
2. Przęsło - 489 zł wym. 120 x 200 cm
3. Brama dwuskrzydłowa - 1547  zł 
wym. 150 x 400 cm, zawiera zawiasy

8,99
Podest
ryflowany
wym. 40 x 40 cm
gr. 2,4 cm

TANIEJ O  3 zł

31,99
TANIEJ Z

22-25.03

TANIEJ O  8 zł

54,99
TANIEJ Z

22-25.03

34,99
Grabie 14-zębowe
dł. trzonka: 142 cm
mat. trzonka: stal
mat. głowicy: stal 
wzmacniana
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RATY 0%
20 x 0%  RRSO= 0%  
Promocja ważna: od 22 marca do 1 kwietnia 2023 r.

O%

RRSO to Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania obliczona na dzień 22 marca 2023 r. na reprezentatywnym 
przykładzie dla bezkosztowego kredytu ratalnego udzielanego przez BNP Paribas Bank Polska S.A. (Bank) w sklepach 
Bricomarché i wynosi 0%. Kredyt jest dostępny od 200 do 40 000 zł. na okres 20 miesięcy. Udzielenie kredytu zależy 
od dokonanej przez Bank oceny zdolności kredytowej Klienta. Partnerzy sieci Bricomarché współpracują z Bankiem 
i  są umocowani do dokonywania w  imieniu Banku czynności faktycznych i  prawnych związanych z  zawieraniem 
umów o kredyt ratalny. Niniejszy materiał nie stanowi oferty w  rozumieniu ustawy Kodeksu cywilnego. Szczegóły 
u sprzedawcy.

MARKOWE 

     PRODUKTY 

        W SUPER 

           CENACH

ARTXE AKŁÓP

Zestaw podtynkowy Mille
bezkołnierzowy, w zestawie: stelaż, 
miska CleanOn Mille, przycisk 
chromowany, deska duroplastowa slim

829,-

Szczegóły na https://www.bricomarche.pl/aplikacja

Sięgnij po jeszcze więcej korzyści:
  oferty specjalne  dodatkowe kupony i rabaty

 karta Moje Bricomarché  aktualne gazetki promocyjne

DOŁĄCZ DO

  I POBIERZ APLIKACJĘ

NARESZCIE SKLEP BRICOMARCHÉ 
JEST BLISKO CIEBIE I TWOJEJ RODZINY.

Bricomarché to inwestycja, która przyniesie 
miastu wiele korzyści

Zapewniamy wiele miejsc pracy, zatrudniając personel na salę sprzedaży 
i  do administracji. Do kasy miasta regularnie będzie trafiać podatek 
dochodowy oraz podatek od nieruchomości. Ponadto będziemy aktywnie 
wspierać lokalną społeczność, w  szczególności poprzez kampanie 
realizowane przez Grupę i Fundację Muszkieterów. 

To oznacza codzienne, łatwe i przyjemne zakupy 
do domu i ogrodu w najlepszych cenach!

Informator handlowy Otwarcie Łowicz ważny od 22 marca do 1 kwietnia 2023 r. lub do wyczerpania asortymentu. Bricomarché 
zastrzega sobie prawo do zmiany cen oraz błędów edytorskich. Zdjęcia niektórych artykułów mogą nieznacznie odbiegać od 
ich rzeczywistego wyglądu. Podane ceny stanowią ceny sugerowane. Ceny zawierają podatek VAT. 

15,99
Wapno do trawników 
Agrecol 5 kg
cena za 1 l = 3,20 zł

POMOC
W ZAŁADUNKU

DOWÓZ 
TOWARU

PŁATNOŚĆ 
BLIK

ZWROT 
TOWARU

TOWAR
NA ZAMÓWIENIE

ZAKUP 
NA KREDYT

TESTOWANIE 
URZĄDZEŃ

TRANSPORT 
HDS

BONY 
TOWAROWE

ŁOWICZ
ul. Ułańska 12

godziny otwarcia: 

pon. - sob.: 8.00-20.00,

niedziele handlowe: 8.00-18.00

CIĘCIE 
DREWNA

KARTA 
PODARUNKOWA



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie

ding.pl

http://ding.pl
https://ding.pl/lidl,130?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/pepco,281?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/biedronka,79?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download 
https://ding.pl/leroy-merlin,59?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download
https://ding.pl/rossmann,10?utm_source=gazetka&utm_medium=pdf&utm_campaign=download

